Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N" 177

EM, 23 DE ABRIL DE 2012.

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS, Vereador

signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido

Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edíval Petri, DD. Prefeito

Municipal, o seguinte pedido de providencia:

Que seja desapropriada área que fica as margens da Avenida Dom

Helvécio ao lado do Iriri Praia Clube, a fim de que futuramente o referido espaço

seja destinado à construção de um pequeno terminal rodoviário.

Plenário Ulisses Guimarães, 23 de abril de 2012.

5-
n
zr

IV

SM

ro

r

Geovane Mèrí^uelle Louzada dos Santos

Vereador

Câmara Municipal de Anchieta (ES)
^rovado-POL O kxàfi—•
sala das S»ssões^734>y £p^ / j

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco — Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 35361344-www.camaraanchieta.com.br